
UCHWAŁA NR LXXVIII/615/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji 

Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP” w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
w Sobótce nr LXXV/595/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2024 rok, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sobótka pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wrocławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji 
Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP” w roku 2024. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2024, 
w wysokości 71 100,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sto złotych, 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Sobótka, a Powiatem Wrocławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA847C21-8565-41BD-8966-1E44E835AB94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: „Gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”. 

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wrocławskiego umożliwi utrzymanie oraz rozwój Systemu 
Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA847C21-8565-41BD-8966-1E44E835AB94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/615/24 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


